
Classement Par Equipe Poussins

1er 1000m Points 1000m marche Points Total 

1347675 Cailleau noé 6'25 8 1 3 3 8 7 8 7 21

1426476 Penaud samuel 4'11 7 6 6 6 8 7 9 6 22
1512684 Pelloquin theo 7'25 5 3 4 4 5 7 5 5 16

st jean Michaud Léo 8'32 1 2 2 2 3 3 3 4 7

1566928 Przydatek valentin 3'52 8 9 10 9 9 9 9 10 28

1733770 Przydatek Léo 3'54 8 9 8 7 5 5 6 7 24

2ème

1685748 Genaudeau Nolan 4'02 7 7 6 5 6 5 6 6 20

1685748 Egron Paul 5'06 4 4 4 4 5 5 5 5 13

1324813 Moilloir enzo 4'49 5 2 6 6 6 7 8 8 19

1392500 Thibaaud enzo 6'16 8 9 6 6 8 8 8 8 25

1732428 Rapin theo 3'41 10 8 8 7 9 9 8 9 27

3ème

1463671 Cuneaud noah 3'48 9 5 7 5 6 7 7 7 23

1496939 Motais alix 3'58 8 6 6 4 8 5 5 6 20

1455949 Thomas emile 4'52 4 5 4 6 9 8 9 9 19

1701349 Billaud manoe 4'06 7 6 6 8 6 6 6 6 21

1675554 Besseau lucas 4'33 5 3 5 4 8 8 7 7 18

4ème

1450200 Brebion Léo 5'39 2 3 4 4 6 5 6 6 12

1534187 Jardy Enzo 4'24 6 5 3 6 6 7 7 7 19

1738286 Gourraud Hugo 3'58 8 6 6 3 9 10 9 9 24

1738002 Chambrey Alex 5'03 4 4 3 3 7 6 5 6 15

1727601 Vinet lucas 4'30 6 7 5 6 7 7 7 7 20

5ème

1462287 Clerjaud Theo 7'20 5 3 2 2 6 6 5 6 14

1473684 Bertot Esteban 6'49 7 2 5 3 8 8 8 7 20

1704638 Hemoulin Matisse 6'49 7 5 4 5 5 5 7 7 19

1500133 Auguin Lucien 4'32 5 4 5 4 7 7 6 6 17

6ème

1618944 Couturier Ewan 4'23 6 5 2 3 5 6 6 5 17

1618945 Le Ribier Titouan 4'28 6 1 1 1 2 2 2 2 9

1511710 Cochaux Lois 4'14 7 8 8 10 8 7 9 7 26

AC pays des achards Segui Lenny 4'21 6 4 4 4 3 4 3 4 14
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Classement Individuel Poussins

1000m Points Marche Points Total 

1 1566928 Przydatek valentin 3'52 8 9 10 9 9 9 9 10 28

2 1732428 Rapin theo 3'41 10 8 8 7 9 9 8 9 27

3 1511710 Cochaux Lois 4'14 7 8 8 10 8 7 9 7 26

4 1392500 Thibaaud enzo 6'16 8 9 6 6 8 8 8 8 25

5 1733770 Przydatek Léo 3'54 8 9 8 7 5 5 6 7 24

6 1738286 Gourraud Hugo 3'58 8 6 6 3 9 10 9 9 24

7 1463671 Cuneaud noah 3'48 9 5 7 5 6 7 7 7 23

8 1426476 Penaud samuel 4'11 7 6 6 6 8 7 9 6 22

9 1347675 Cailleau noé 6'25 8 1 3 3 8 7 8 7 21

10 1701349 Billaud manoe 4'06 7 6 6 8 6 6 6 6 21

11 1685748 Genaudeau Nolan 4'02 7 7 6 5 6 5 6 6 20

12 1496939 Motais alix 3'58 8 6 6 4 8 5 5 6 20

13 1727601 Vinet lucas 4'30 6 7 5 6 7 7 7 7 20

14 1473684 Bertot Esteban 6'49 7 2 5 3 8 8 8 7 20

15 1324813 Moilloir enzo 4'49 5 2 6 6 6 7 8 8 19

16 1455949 Thomas emile 4'52 4 5 4 6 9 8 9 9 19

17 1534187 Jardy Enzo 4'24 6 5 3 6 6 7 7 7 19

18 1704638 Hemoulin Matisse 6'49 7 5 4 5 5 5 7 7 19

19 1675554 Besseau lucas 4'33 5 3 5 4 8 8 7 7 18

20 1500133 Auguin Lucien 4'32 5 4 5 4 7 7 6 6 17

21 1618944 Couturier Ewan 4'23 6 5 2 3 5 6 6 5 17

22 1512684 Pelloquin theo 7'25 5 3 4 4 5 7 5 5 16

23 1738002 Chambrey Alex 5'03 4 4 3 3 7 6 5 6 15

24 1462287 Clerjaud Theo 7'20 5 3 2 2 6 6 5 6 14

25A c pays des achards Segui Lenny 4'21 6 4 4 4 3 4 3 4 14

26 1685748 Egron Paul 5'06 4 4 4 4 5 5 5 5 13

27 1450200 Brebion Léo 5'39 2 3 4 4 6 5 6 6 12

28 1618945 Le Ribier Titouan 4'28 6 1 1 1 2 2 2 2 9

29 St jean Michaud Léo 8'32 1 2 2 2 3 3 3 4 7

VortexPerche



Classement par équipe Poussines

1er

1000m points Marche Points total 

623287 Seveno Fée 4'02 8 6 6 6 6 7 6 7 21

1465990 Biziere Lily 6'54 7 5 4 6 7 8 8 8 21

1559363 Thomas clara 4'37 6 6 7 8 5 5 5 5 19

1629389 Orsonneau Ines 4'19 7 5 5 5 5 6 5 6 18

1654486 Meyour sarah 4'34 6 6 5 6 7 7 6 7 19

Relais 35"88 6 points

2ème

1396883 Warzecka Cicely 7'17 6 3 3 5 5 6 6 6 17

1590673 Herbert Oceane 4'41 6 5 5 5 7 5 8 8 19

1512209 Robin Louise 4'29 7 5 7 5 5 5 5 4 19

1485483 Brant Maelle 4'15 8 6 5 6 8 9 8 8 23

Relais 34"78 7 points

3ème

1511734 Kharbeche Kaila 7'13 6 1 2 1 6 7 7 7 15

1520334 Brochard Enola 4'00 9 6 6 6 6 6 6 6 21

AC pays des AchardsQuairault amélie 4'46 6 3 2 5 6 5 6 6 17

AC pays des AchardsBoitel Clementine 5'43 3 4 1 4 4 4 5 5 12

AC pays des AchardsGilet Amandine 4'14 8 6 6 6 9 8 5 9 23

Relais 36"24 6 points

4ème

1513666 Landrieau cleo 4'08 8 6 6 6 7 8 5 8 22

1621975 Wyttenbach anaelle 4'43 6 6 6 7 5 5 5 5 18

1734667 Raffin manoa 4'17 7 3 2 3 4 5 4 5 15

1405181 Philbois candice 4'25 7 4 1 3 5 4 3 5 16

Relais 37"84 6 points

5ème

1578892 Bachelot Coline 4'39 6 4 6 5 5 6 5 5 18

Aizenay Rabiller marie 5'09 5 1 5 4 4 4 3 3 14

Aizenay Delanou emma 5'46 3 1 4 3 4 4 4 4 11

Aizenay Favre mathilde 5'10 5 3 3 3 5 6 6 6 14

Relais 39"34 3 points

AC pays des Achards

MMAC

82

78

60 points 

Saint Jean de Monts Vendée Triathlon Athlétisme et Aizenay 

Palluau et ESM
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Total des quatres meilleurs 

performances par équipe 



Classement Individuel Poussines

1000m points marche points total 

1 1485483 Brant Maelle 4'15 8 6 5 6 8 9 8 8 23

2 AC pays des achards Gilet Amandine 4'14 8 6 6 6 9 8 5 9 23

3 1513666 Landrieau cleo 4'08 8 6 6 6 7 8 5 8 22

4 623287 Seveno Fée 4'02 8 6 6 6 6 7 6 7 21

5 1465990 Biziere Lily 6'54 7 5 4 6 7 8 8 8 21

6 1520334 Brochard Enola 4'00 9 6 6 6 6 6 6 6 21

7 1559363 Thomas clara 4'37 6 6 7 8 5 5 5 5 19

8 1654486 Meyour sarah 4'34 6 6 5 6 7 7 6 7 19

9 1590673 Herbert Oceane 4'41 6 5 5 5 7 5 8 8 19

10 1512209 Robin Louise 4'29 7 5 7 5 5 5 5 4 19

11 1629389 Orsonneau Ines 4'19 7 5 5 5 5 6 5 6 18

12 1621975 Wyttenbach anaelle 4'43 6 6 6 7 5 5 5 5 18

13 1578892 Bachelot Coline 4'39 6 4 6 5 5 6 5 5 18

14 1396883 Warzecka Cicely 7'17 6 3 3 5 5 6 6 6 17

15 AC pays des achards Quairault amélie 4'46 6 3 2 5 6 5 6 6 17

16 1405181 Philbois candice 4'25 7 4 1 3 5 4 3 5 16

17 1511734 Kharbeche Kaila 7'13 6 1 2 1 6 7 7 7 15

18 1734667 Raffin manoa 4'17 7 3 2 3 4 5 4 5 15

19 Aizenay Rabiller marie 5'09 5 1 5 4 4 4 3 3 14

20 Aizenay Favre mathilde 5'10 5 3 3 3 5 6 6 6 14

21 AC pays des achards Boitel Clementine 5'43 3 4 1 4 4 4 5 5 12

22 Aizenay Delanou emma 5'46 3 1 4 3 4 4 4 4 11

perche vortex



7" relais marche relais formule 1 lancer de précision corde à sauter saut en longueur TOTAL

AC pays des achards Gay Louis 382

AC pays des achards Gay antoine

AC pays des achards Diarra amidou

AC pays des achards Gracineau sohalia

AC pays des achards Pajot anna

1564969 Brebion axel

MMAC Auguin eloise

MMAC Legrand adrien

Total

 1732220 raimbault kéryan 361

 1540557  Gaudin raphael

1732707 Thereau nathan

St jean Martin Fevre cyane

Palluau

Palluau

Palluau

Palluau

Palluau

Palluau

Total

Aizenay Delhommeau marius 359

Aizenay Richard clement

Aizenay Durin mandy

1663315 Baccaglioni alban

1663395 dufflan adele

1733762 Hardouin lucas

1675028 Paquier lila

Total 

1567275 amougou sarah 328,25

1632523 baudry rose

1596525 davesne jessy

1392509 girard marion

1567146 perrodeau rapahel

1495278 pineau joseph

1734668 raffin celio

ESM Challans Daniau evan

4ème 

62,5 8 8 41,25 173,5 35

3ème 

64 10 10 46 202 27

Ecole d'athlétisme

35

2ème

1er 

70 8 10 38 219 37

69 10 8 42 197
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